
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                       ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 12η 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                         της 22-04-2021 
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  
ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ  
(Κ.Υ.Α.Δ.Α.) 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 34/2021 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Απόσπασμα της πράξης με αριθμό _34_ που αφορά «στην έγκριση Τριμηνιαίας Έκθεσης – Αποτελέσματα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού    

 Εσόδων - Εξόδων Α’ Τριμήνου 2021 του Κ.Υ.Α.Δ.Α» 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Γρηγόριος Λέων 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: Μπέη Καραμπότσου Ρωξάνη Ευαγγελία 

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ: Γρηγόριος Λέων (Πρόεδρος), Μπέη Καραμπότσου Ρωξάνη Ευαγγελία (Αντιπρόεδρος), 
Ζαχαροπούλου Μαρία, Γεωργακοπούλου Ηλέκτρα, Κοκκινάκη Μαρία, Μπέσικος Παναγιώτης, Τσέκερης Χαράλαμπος, Βαβαγιάννη Μαυρή 
Μαρία Ειρήνη (Μαίρη), Βέρα Λυδία. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Τα Μέλη προσκλήθηκαν νόμιμα με την αριθμ. πρωτ. 3601/17.04.2021 πρόσκληση. 
Γραμματέας της συνεδρίασης διατέλεσε ο υπάλληλος του Κ.Υ.Α.Δ.Α. Αντώνιος Χρυσοβαλάντης Καράβης  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ. 
Η συνεδρίαση έλαβε χώρα με τη μέθοδο της τηλεδιάσκεψης σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4682/2020 με τον οποίο κυρώθηκε η από 
11/03/2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΠΝΠ), του Ν. 4684/2020 με τον οποίο κυρώθηκε η από 30/03/2020 Πράξη Νομοθετικού 
Περιεχομένου (ΠΝΠ), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, και τις με αρ. πρωτ. 18318/13-03-2020 (ΑΔΑ: 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ) και 20930/31-
03-2020 (ΑΔΑ: 6ΩΠΥ46ΜΤΛ6-50Ψ) εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ



2 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εισάγεται το από την Ημερήσια Διάταξη το 3ο θέμα αυτής που αφορά «στην έγκριση Τριμηνιαίας Έκθεσης – Αποτελέσματα 
Εκτέλεσης Προϋπολογισμού Εσόδων - Εξόδων Α’ Τριμήνου 2021 του Κ.Υ.Α.Δ.Α» 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Επομένως εγκρίνεται. 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: Εγκρίνεται 
 
 
 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (άρθρα 72 και 75) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87/7.6.2010),  
3. Την Π.Ν.Π. 11-03-2-20 (ΦΕΚ Α' 55/11-03-2020) και πιο συγκεκριμένα το άρθρο 10 (Κατεπείγουσες διατάξεις για τη λειτουργία Δήμων 

και Περιφερειών κατά τη διάρκεια της λήψης μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19), όπου ορίζεται ότι «1. Κατά το 
διάστημα λήψης των μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19, η λήψη των αποφάσεων των πάσης φύσεως συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ α' και β' βαθμού και των διοικητικών συμβουλίων των εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων μπορεί να λαμβάνει 
χώρα είτε διά περιφοράς κατά τις προβλέψεις της παρ. 5 του άρθρου 67 και της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α' 87), είτε διά 
τηλεδιάσκεψης με κάθε πρόσφορο τηλεπικοινωνιακό μέσο. Στην περίπτωση της δια ζώσης σύγκλησης των συμβουλίων, οι συνεδριάσεις 
πραγματοποιούνται κεκλεισμένων των θυρώνΤην Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/11.03.2020, Α’) «Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού Covid-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4682/2020 (ΦΕΚ 76/Α/03-4-2020) που αφορά στην Κύρωση α) της από 25.2.2020 Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα 
αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης κορωνοϊού» (Α΄ 42), β) της από 11.3.2020 Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 
αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (A΄ 55) και γ) της από 
14.3.2020 Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» (Α΄ 64) και 
άλλες διατάξεις. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4684/2020 (ΦΕΚ 86/Α/25-4-2020) που αφορά στην Κύρωση της από 30.3.2020 Π.Ν.Π. «Μέτρα αντιμετώπισης της 
πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (A' 75) και άλλες διατάξεις. 

6. Τις με αρ. πρωτ. 18318/13-03-2020 (ΑΔΑ: 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ) και 20930/31-03-2020 (ΑΔΑ: 6ΩΠΥ46ΜΤΛ6-50Ψ) εγκυκλίους του 
Υπουργείου Εσωτερικών. 

7. Το άρθρο 72 της παρ. 1 περίπτωση β’ του Ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
πρόγραμμα Καλλικράτης» 

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ



3 
 

8. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 266 του  Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως συμπληρώθηκαν από την παρ. 4 του άρθρου 43 
του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/Α΄/16-06-2011) και αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 39 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α’/14-04-2014) 

9. Την με αρ. πρωτ. 27161/04-07-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εφαρμογή των διατάξεων των παρ. 9 του άρθρου 266 και 10 
του άρθρου 268 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010)». 

10. Την υπ’ αριθμ. οικ. 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/Β’/09.09.2011) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Καθορισμός των στοιχείων τα 
οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών». 

11. Τον Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α’/2006) άρθρο 233 παρ. 1 «Το Διοικητικό Συμβούλιο, ο Πρόεδρος του και η Εκτελεστική Επιτροπή έχουν, 
ως προς την Διοίκηση του Ιδρύματος, τις αρμοδιότητες του Δημοτικού Συμβουλίου, Δημάρχου και Δημαρχιακής Επιτροπής αντιστοίχως» 
και την αρίθμ. 7951/17-02-2010 Εγκύκλιο 22 του Υπουργείου Εσωτερικών , Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής διακυβέρνησης, με θέμα 
«Ζητήματα λειτουργίας Δημοτικών Ιδρυμάτων» 

12. Τον Προϋπολογισμό εσόδων-εξόδων του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2021 ο οποίος ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 122/15-12-2020 
(ΑΔΑ:95Μ9ΟΡΘΟ-ΓΓΚ) Πράξη Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΥΑΔΑ, εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 1673/2020 (ΑΔΑ: 6Δ1ΠΩ6Μ-1ΓΡ) 
Πράξη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ.  4845/15.01.2021 Απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

13. Την Α’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2021 η οποία ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 7/26-01-2021 (ΑΔΑ: 
6ΨΥΠΟΡΘΟ-4ΛΘ) Πράξη Δ.Σ. του ΚΥΑΔΑ και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 93/2021 (ΑΔΑ: ΨΕΔ0Ω6Μ-ΕΙΙ) Πράξη Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων  

14. Την Β’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2021 η οποία  ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 23/03-03-2021 
(ΑΔΑ: 6ΦΡΜΟΡΘΟ-ΑΝΞ) Πράξη Δ.Σ του  ΚΥΑΔΑ και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 365/2021 (ΑΔΑ: ΩΗΗΓΩ6Μ-2ΩΘ) Πράξη    
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων. 

15. Το υπ’ αρ.  3576/15.04.2021 έγγραφο του Κ.Υ.Α.Δ.Α. 
16. Την τηλεδιάσκεψη μεταξύ του Προέδρου του Κ.Υ.Α.Δ.Α. και των μελών του Δ.Σ. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Την έγκριση Τριμηνιαίας Έκθεσης – Αποτελέσματα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού Εσόδων - Εξόδων Α’ Τριμήνου 2021 του Κ.Υ.Α.Δ.Α. 
 
 
 
Σύμφωνα με τον Ν. 3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης», 

άρθρο 72 της παρ. 1 «Η Οικονομική Επιτροπή είναι όργανο παρακολούθησης και ελέγχου της οικονομικής λειτουργίας του Δήμου. 

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ



4 
 

Ειδικότερα έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες α)…. β) Ελέγχει την υλοποίηση του προϋπολογισμού και υποβάλλει ανά τρίμηνο έκθεση προς 

το Δημοτικό Συμβούλιο, στην οποία παρουσιάζεται η κατάσταση των εσόδων και εξόδων του Δήμου. Η έκθεση αυτή στην οποία 

καταχωρούνται και τυχόν παρατηρήσεις μειοψηφίας, δημοσιεύονται υποχρεωτικά στην ιστοσελίδα του δήμου…» 

 Με την παρ. 9 του άρθρου 266 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως συμπληρώθηκαν από την παρ. 4 του άρθρου 43 του Ν. 3979/2011 

(ΦΕΚ 138/Α΄/16-06-2011) και αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 39 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α’/14-04-2014), «Η οικονομική επιτροπή, 

έπειτα από εισήγηση του υπευθύνου των οικονομικών υπηρεσιών του οικείου δήμου, μετά την λήξη κάθε τριμήνου υποβάλλει στο δημοτικό 

συμβούλιο έκθεση για τα αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, κατά το χρονικό διάστημα από την αρχή του οικονομικού έτους έως 

το τέλος συγκεκριμένου τριμήνου. Στην έκθεση αυτή διατυπώνονται και οι τυχόν παρατηρήσεις της μειοψηφίας και επισυνάπτεται σε αυτή 

η εισήγηση του προϊσταμένου των οικονομικών υπηρεσιών, καθώς και η έκθεση του προηγούμενου τριμήνου. 

Η έκθεση μετά των συνημμένων της υποβάλλεται στο Δημοτικό συμβούλιο εντός προθεσμίας τριάντα (30) ημερών από τη λήξη κάθε τριμήνου. 

Εάν με την ανωτέρω έκθεση του δεύτερου και τρίτου τριμήνου κάθε οικονομικού έτους, διαπιστωθεί από την Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα 

με την πορεία και την εκτίμηση είσπραξης των εσόδων, ότι στον προϋπολογισμό έχουν εγγραφεί υπερεκτιμημένα έσοδα ή έσοδα που 

εκτιμάται ότι δεν θα εισπραχθούν έως το τέλος της χρήσης, το δημοτικό συμβούλιο προβαίνει υποχρεωτικά σε αναμόρφωση αυτού, με 

απόφασή του που λαμβάνεται εντός προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών από την υποβολή σε αυτό της έκθεσης από την Οικονομική Επιτροπή, 

μειώνοντας τα παραπάνω έσοδα, σύμφωνα με την εισήγησή της και αντιστοίχως το σκέλος των δαπανών, ώστε να μην καταστεί σε καμία 

περίπτωση ελλειμματικός ο προϋπολογισμός. 

Σε περιπτώσεις όπου από την έκθεση προκύπτει ότι δεν απαιτείται αναμόρφωση του προϋπολογισμού, αυτό διαπιστώνεται από το δημοτικό 

συμβούλιο με απόφασή του που λαμβάνεται εντός της ίδιας προθεσμίας, δυνάμενο αυτό να προβεί σε αναμόρφωσή του για τους λόγους που 

αναφέρονται στο προηγούμενο εδάφιο. 

Οι ανωτέρω αποφάσεις υποβάλλονται στον Ελεγκτή Νομιμότητας για έλεγχο. Η έκθεση, μετά των συνημμένων της και η απόφαση του 

δημοτικού συμβουλίου αναρτώνται στην ιστοσελίδα του οικείου δήμου και στο διαδίκτυο, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ν. 3861/2010 

(πρόγραμμα Διαύγεια), γνωστοποιούμενοι οι σχετικοί αριθμοί διαδικτυακής ανάρτησης (ΑΔΑ) στον Ελεγκτή Νομιμότητας και στην οικεία 

υπηρεσία Επιτρόπου για την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 277 του Ν. 3852/2010Τα στοιχεία που πρέπει να περιλαμβάνει η έκθεση, 

ή και να τη συνοδεύουν, καθώς και κάθε άλλο θέμα για την εφαρμογή της παραγράφου αυτής καθορίζονται με απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών. 

Με την υπ’ αριθμ. 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/Β’/09.09.2011) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Καθορισμός των στοιχείων τα οποία 

περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών», καθορίζονται τα στοιχεία που 

περιλαμβάνονται στην τριμηνιαία έκθεση, ως προς το αποτέλεσμα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, που υποβάλλεται στο δημοτικό 

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ



5 
 

συμβούλιο από την οικονομική επιτροπή, (αντίστοιχα Διοικητικό Συμβούλιο και Εκτελεστική Επιτροπή για τα Ιδρύματα). Η τριμηνιαία 

έκθεση των αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού των δήμων, συντάσσεται σύμφωνα με τα Υποδείγματα 1 έως 3, που 

επισυνάπτονται στην ανωτέρω απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ - ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ Α' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2021 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2021 - 31/03/2021 

K.A. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ  
Προϋπολογισθέντα Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα % 

1 2 2/1 3 3/1 3/2 

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 2.902.408,00 0,72 0,00% 0,72 0,00% 100,00% 

02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 2.408,00 0,72 0,03% 0,72 0,03% 100,00% 

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 2.900.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 153.916,00 9.624,34 6,25% 9.624,34 6,25% 100,00% 

12 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 146.016,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 

13 ΔΩΡΕΕΣ - ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ 6.000,00 9.294,00 154,90% 9.294,00 154,90% 100,00% 

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 1.900,00 330,34 17,39% 330,34 17,39% 0,00% 

4 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 522.000,00 150.022,11 28,74% 150.022,11 28,74% 100,00% 

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 520.000,00 150.022,11 28,85% 150.022,11 28,85% 100,00% 

42 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 1.403.918,21 1.403.918,21 100,00% 1.403.918,21 100,00% 100,00% 

  Σύνολα εσόδων 4.982.242,21 1.563.565,38 31,38% 1.563.565,38 31,38% 100,00% 

        
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ



6 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Προϋπολογισθέντα Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα Ενταλθέντα Πληρωθέντα % %

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3

6 ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ 4.134.213,50 3.570.575,95 86,37% 816.079,25 19,74% 589.167,94 491.297,47 11,88% 60,20%

60 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 665.500,00 547.175,22 82,22% 131.527,01 19,76% 127.608,13 127.608,13 19,17% 97,02%

61 ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 1.192.408,42 1.140.792,20 95,67% 340.482,68 28,55% 251.772,50 248.276,26 20,82% 72,92%

62 ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 165.184,08 87.264,98 52,83% 24.301,90 14,71% 20.366,58 18.584,07 11,25% 76,47%

63 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ 6.500,00 1.500,00 23,08% 0,18 0,00% 0,18 0,18 0,00% 100,00%

64 ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 1.926.378,19 1.671.997,80 86,79% 310.405,21 16,11% 187.746,41 95.614,76 4,96% 30,80%

65

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΗΣ 1.000,00 1.000,00 100,00% 61,20 6,12% 61,20 61,20 6,12% 100,00%

66 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 96.842,81 42.445,75 43,83% 7.803,87 8,06% 1.612,94 1.152,87 1,19% 14,77%

67 ΠΛΗΡΩΜΕΣ - ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 80.400,00 78.400,00 97,51% 1.497,20 1,86% 0,00 0,00 0,00% 0,00%

7

ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ 72.300,00 12.525,24 17,32% 3.826,64 5,29% 503,44 503,44 0,70% 13,16%

71

ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ 47.500,00 12.525,24 26,37% 3.826,64 8,06% 503,44 503,44 1,06% 13,16%

73 ΕΡΓΑ 24.800,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00%

8 ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. -  ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ 773.728,71 771.728,71 99,74% 401.750,74 51,92% 394.170,49 370.842,48 47,93% 92,31%

81 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.) 251.728,71 251.728,71 100,00% 251.728,71 100,00% 251.728,63 228.400,62 90,73% 90,73%

82 ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ 522.000,00 520.000,00 99,62% 150.022,03 28,74% 142.441,86 142.441,86 27,29% 94,95%

9 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 2.000,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.982.242,21 4.354.829,90 87,41% 1.221.656,63 24,52% 983.841,87 862.643,39 17,31% 70,61%ΣΥΝΟΛΑ ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ - ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ Α' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2021
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2021  -  31/03/2021

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ



7 
 

  

Τέλος 
Προηγούμενου 

έτους 

Προηγούμενο 
τρίμηνο 

Α' Τρίμηνο 
2021 

Μεταβολή % 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ   1 2 3 3/2 

Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 130,81 130,81 50,20 38,38% 

3 Λοιπές απαιτήσεις 130,81 130,81 50,2 38,38% 

Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 1.405.200,71 1.405.200,71 701.184,82 49,90% 

1 Ταμείο 166,35 166,35 168,53 101,31% 

2 Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 1.405.034,36 1.405.034,36 701.016,29 49,89% 

            

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ   1 2 3 3/2 

Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 258.028,10 258.028,10 364.212,43 141,15% 

1 Προμηθευτές 196.386,26 196.386,26 349.980,01 178,21% 

2 Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 13.396,27 13.396,27 10.228,78 76,36% 

3 Ασφαλιστικοί οργανισμοί 16.136,15 16.136,15 1.250,08 7,75% 

4 Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 32.109,42 32.109,42 2.753,56 8,58% 

      
 
 
 
 Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ                                                                                                                  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ                                                                                                                                  ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
 
 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ                                                                                                                   ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΑΡΑΒΗΣ 
           ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                        ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΕΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ



8 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΜΑΧΟΡΘΟ-ΩΒΡ


		2021-04-24T14:53:13+0300
	Athens




